
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

05 вересня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3460-108/VIII 

 

Про надання дозволу на списання комунального 

майна Козелецької селищної ради, що перебуває в  

оперативному управлінні комунального  

некомерційного підприємства «Козелецька лікарня 

інтенсивного лікування» Козелецької селищної ради 

 

Відповідно до Цивільного кодексу України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 08.11.2007 року № 1314 «Про затвердження Порядку 

списання об’єктів державної власності», Положення про порядок списання 

майна, що є комунальною власністю Козелецької селищної ради, 

затвердженого рішенням тридцятої сесії Козелецької селищної ради восьмого 

скликання від 12.07.2019 року № 15-30/VIII, розглянувши лист КНП 

«Козелецька ЛІЛ» Козелецької селищної ради від 15.08.2025 року № 1156            

та надані документи, керуючись статтями 29, 52, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 

«Козелецька лікарня інтенсивного лікування» Козелецької селищної ради на 

списання майна, що є комунальною власністю Козелецької селищної ради та 

знаходиться в оперативному управлінні КНП «Козелецька ЛІЛ» Козелецької 

селищної ради і підлягає зняттю з обліку як таке, що морально та фізично 

зношене, не підлягає ремонту та непридатне для подальшого використання, 

згідно додатку. 

2. Комунальному некомерційному підприємству «Козелецька лікарня 

інтенсивного лікування» Козелецької селищної ради списання 

вищезазначеного майна здійснити відповідно до вимог чинного законодавства 

України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності Моцьора В.В. 

 

 

Заступник селищного голови                                       Олена ЗОЛОТАРЕВСЬКА 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Козелецької селищної ради 

від 05 вересня 2025 року 

№ 3460-108/VIII 

 

 

Список майна, 

що є комунальною власністю Козелецької селищної ради та знаходиться  

в оперативному управлінні КНП «Козелецька ЛІЛ»  

Козелецької селищної ради і підлягає списанню 

 
№  

з/п 

Найменування Інвентарний 

номер 

Кіль- 

кість 

Ціна, 

грн. 

Залишкова 

вартість 

основних 

засобів, грн. 

1. Принтер Pixma IP 2700 111300232 1 449,00 0,00 

2. Телевізор б/в 111300295 1 200,00 0,00 

3. Відсмоктувач хірургічний РА-1R 101470611 1 7582,00 0,00 

4. Кальпоскоп МК-300 101470051 1 10899,00 0,00 

5. Конхотом 101470065 1 688,00 0,00 

6. Крісло гінекологічне 101470079 1 3800,00 0,00 

7. Лампа щілинна ЩЛ-2Б 101471258 1 575,00 0,00 

8. Лампа щілинна ЩЛ-2Б 101471261 1 2235,00 0,00 

9. Діатермія ЕН57М-1 101471928 1 575,00 0,00 

10. Лампа безтіньова 4-х рефлекторна 

СИ-29 

101470218 1 575,00 0,00 

11. Шафа сушильно-стерильна ШС-80 101400009 1 3733,00 0,00 

12. Апарат електроніж 101470060 1 840,00 0,00 

13. Відсмоктувач «Біомед» 101470066 1 2300,00 0,00 

14. Пристрій для лікування ран 

негативним тиском NP-100 

10472295 1 46809,00 34880,00 

15. Інгалятор компресорний OVRON 101470117 1 1436,00 0,00 

16. Апарат «Рафтон» 01ФС б/в 101470050 1 7110,00 0,00 

17. Світильник 4-х рефлекторний 

(пересувний) 

101471927 1 575,00 0,00 

18. Світильник операційний 

безтіньовий  12-ти рефлекторний 

101470003 1 24620,00 0,00 

19. Аквадистилятор електричний 

MICROmed DE-10 

10472292 1 22410,00 0,00 

20. Аквадистилятор паровий DE-5 101400012 1 8500,00 0,00 

21. Пральна машина CORENJE 101490003 1 8736,00 0,00 

22. Пральна машина BEKO 101490001 1 13224,00 0,00 

23. Холодильник VESTROST 101492035 1 1671,00 0,00 

24. Реанімаційно-хірургічний монітор 

ЮМ-300Р 

101471006 1 18553,00 0,00 

25. Монітор пацієнта «Біомед» 

ВМ800А 

101470044 1 35524,00 0,00 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                       Людмила НАБІЛЬСЬКА 


